
BVN Interactive s.r.o. - Arezidence Pštrossova 1895/14, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 704 969 666, E-mail: info@arezidence.com, web:
https://www.arezidence.com

Prodej - Byty číslo zakázky: N03284

Prodej bytu 3+1 v Rezidenci u Vinohradu
Rostovská, Praha 10, Praha

13 995 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Nicole Binková
Tel.: +420 704 969 666
GSM: +420 704 969 666
E-mail:
info@arezidence.com

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 81 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Tento byt představuje výhodnou investici, neboť momentálně má trvalého nájemníka s
platností do příštího roku. S tímto dlouhodobým pronajatým bytem si můžete být jisti stabilními příjmy.

Máte rádi luxus a pohodlí? Exkluzivní nabídka nově zrekonstruovaného 3+1 bytu v Rezidenci u Vinohradu, o rozloze
81 m2, který zaručuje prvotřídní kvalitu a moderní design. Tento byt se nachází v prestižní lokalitě Prahy 10, v
blízkosti Havlíčkových sadů.

Obývací pokoj spojený s kuchyňskou částí vytváří prostor pro společné chvíle s rodinou a přáteli. Kuchyňská část je ve
vysokém standardu a disponuje high-tech technologií, která usnadní vaření a přinese radost z každodenních
kulinářských zážitků. Každý z pokojů je vybaven moderní klimatizací, abyste si mohli nastavit přesně tu správnou



BVN Interactive s.r.o. - Arezidence Pštrossova 1895/14, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 704 969 666, E-mail: info@arezidence.com, web:
https://www.arezidence.com

teplotu podle vašich preferencí a pocitu. Dvě prostorné ložnice s vybavením a venkovními roletami zajišťují klidný a
nerušený spánek a odpočinek. Koupelna je vybavena vanou a pračkou + oddělená toaleta.

Nenechte si ujít tuto unikátní příležitost a kontaktujte nás pro další informace a domluvení prohlídky.


